ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 8 июня 2023 г. № 41-Р6

Об утверждении территориальной схемы обращения с отходами

Донецкой Народной Республики

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 24 июня 1998 года

№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и Требованиями к составу
и содержанию территориальных схем обращения с отходами, в том числе
с твердыми коммунальными отходами, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от 22 сентября 2018 года № 1130
«О разработке, общественном обсуждении, утверждении, корректировке
территориальных схем в области обращения с отходами производства
и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами,
а также требованиях к составу и содержанию таких схем»:

1. Утвердить Территориальную схему обращения с отходами Донецкой

Народной Республики (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства       А.Г. Чертков

	от 8 июня 2023 г. № 41-Р6
	Об утверждении территориальной схемы обращения с отходами Донецкой Народной Республики